

验收单

订单编号:

采购计划文号:

采购单位信息					
采购单位名称	岑溪市科技和工业信息化局	收货人	杨孔月	联系电话	19907899398
收货地址	广西壮族自治区梧州市岑溪市岑城镇玉梧大道东 76 号				

供应商信息					
供应商名称	岑溪市同顺办公设备有限公司	联系人	高伟福	联系电话	13977459816

序号	货物名称	单位	数量	单价	金额
1	10 斤垃圾袋	扎	10	6.00	60.00
2	16K 皮面会议记录本	本	5	20.00	100.00
3	64G U 盘	个	4	165.00	660.00
4	9 号信封	个	50	0.90	45.00
5	HP4104 硒鼓	套	1	285.00	285.00
6	按动笔	盒	3	30.00	90.00
7	步步高电话机	台	3	150.00	450.00
8	茶壶	个	1	45.00	45.00
9	晨光台笔	套	2	5.00	10.00
10	得力 5 号电池	粒	10	2.50	25.00
11	电话机	个	1	75.00	75.00
12	公牛 3 米 6 口排插	个	1	75.00	75.00
13	海棉拖把	把	2	35.00	70.00
14	柯美 B458E 显影组件	套	1	750.00	750.00
15	泡茶壶	个	1	45.00	45.00
16	签字笔	盒	3	19.00	57.00

17	沙龙 80 列 3 彩 1*3 撕边打印纸	盒	1	85.00	85.00
18	碳粉	瓶	3	70.00	210.00
19	特大号加厚垃圾袋	扎	10	15.00	150.00
20	拖把	把	1	28.00	28.00
21	西数 2TB 移动硬盘	个	1	780.00	780.00
合计（元）：		4095.00			
合计人民币 （大写）：		肆仟零玖拾伍元整			

验收信息	
全部验收时间	
验收情况	☐ 收到货物数量与订单数量是否一致 ☐ 内外包装是否完好 ☐ 配置是否正确 ☐ 箱内货物及配件与装箱清单数量是否一致 ☐ 品牌、型号是否正确 ☐ 安装调试是否正常 ☐ 是否有保修卡
验收意见	已验收
验收单位（盖章）： 验收人（签字）： 验收时间：	 李冰清

留言： -